
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 3 
 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  8. června 2021 
Místo:   Bělohorská 269/19 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl, Jakub Strnad, Vít Mařík, Miloš 

Kočka, Dan Dvořák, Pavel Bízek, Alexandr Mráz, Ondřej Pastrňák, Filip 
Malina 

 

Omluven:   Jan Herget 
 
Hosté:   Pavel Švitorka 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 

Program Výboru: 
 

 
1. Zahájení      J. Lébl 
2. Schválení programu    J. Lébl 
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru  J. Lébl, F. Malina 
4. Program I. MHMP     J. Lébl  
5. Zhodnocení VH ČVS    J. Lébl 
6. Informace k soutěžím PVS 2021-22   A. Mráz,  

D. Vaiglová,  
D. Dvořák 

7. Platby startovného v soutěžích mládeže řízených PVS D. Vaiglová 
8. Celostátní finále MINIVOLEJBAL   J. Lébl 
9. Barevný MINIVOLEJBAL   J. Lébl 
10. Informace o zahájení soutěží PVS k 31.5.2021  A. Mráz 
11. Různé 
12. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi předsednictva zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  

 

 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 3. schůze výboru byl jednomyslně schválen. 

PRO – 10, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

Ad/3 Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
Předseda PVS Jakub Lébl společně s Filipem Malinou informovali výbor o splněných úkolech 

ze zápisu č. 2. výboru, kdy všechny body z předešlého výboru byly splněny 

Usnesení: výbor PVS schvaluje zápis č.2 ze dne 4.5.2021 

PRO – 10, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

Ad/4 Program I.MHMP 
Předseda PVS Jakub Lébl informoval výbor o výsledcích z grantové oblasti na rok 2021/2022. 

z Magistrátu hlavního města Prahy. Praha změnila hodnotící kritéria k vykazování soutěžních 

a nesoutěžních dětí pro grant „Program I“. Výše poskytnuté částky je 7.330.000,- Kč. PVS a 

jednotlivé klubům se snížila finanční podpora, proto výbor PVS potřeboval zjistit, kde nastala 

chyba. Předseda PVS Jakub Lébl, proto požádal p. Chvalného, aby dorazil na dnešní výbor 

PVS dne 8.6.2021 a informoval výbor o Programu I. MHMP, protože se změnily parametry 

pro rozdělení grantu. Pan Chvalný se omluvil, že nemůže dorazit.  

 

PRO – 10, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

Usnesení: Výbor PVS schvaluje Program I. MHMP na rok 2021/22 

1. Zjistit parametry pro rozdělení grantu a zajistit příchod p. Chvalného na 

následující výbor PVS 

 

Ad/5 Zhodnocení VH ČVS 
Předseda PVS Jakub Lébl zhodnotil VH ČVS, která se uskutečnila 8.5.2021. Předseda PVS 

mluvil o neúspěchu ve volbách na VH ČVS, protože Praha nedostala dostatečný počet ke 

zvolení do výkonného výboru ČVS. Informoval o základních bodech, které vedly k neúspěchu 

na VH ČVS. Následně informoval výbor o budoucích krocích a postupech PVS k volbám, 

které se budou konat za 4 roky.  

 

Usnesení: Výbor PVS  

2. Bere informaci na vědomí 

 

 

 

 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/6 Informace k soutěžím PVS 2021/22 
Místopředsedkyně Dana Vaiglová a předseda STK Alexander Mráz informovali výbor o 

soutěžích PVS na rok 2021/22. Za komisi mládeže Dana Vaiglová informovala výbor o 

odeslání informací pro mládež a návod k přihlášení družstev do VISu do nadcházející sezóny. 

Dále Dana Vaiglová informovala o turnajích, které se v současnosti konají v jednotlivých 

mládežnických kategoriích v Praze. Předseda STK Alexander Mráz konstatoval, že přihlášky 

a propozice pro dospělé jsou již také odeslány. Dále informoval o novém elektronickém 

formátu pro soutěže mládeže PVS pro nadcházející sezónu 2021/22.  

Místopředseda René Činátl položil dotaz, zda soutěže mládeže bude možné delegovat 

prostřednictvím VISu, Alexander Mráz potvrdil, že soutěže mládeže bude možné delegovat 

skrze VIS.  

 

Usnesení: Výbor PVS ukládá sekretariátu, aby zajistil a zjistil: 

1. Věkové kategorie, které budou hrát na OH mládeže 2022 v Olomouci 

2. Věkové kategorie pro budoucí ročníky KCM dívek a chlapců na sezónu 2021/22 

 

Ad/7 Platby startovného v soutěžích mládeže řízených PVS 
Místopředsedkyně Dana Vaiglová informovala o novém systému plateb startovného 

v mládežnických soutěžích. Startovné je splatné oproti faktuře vystavené PVS na soutěžní 

období roku 2021 (září–prosinec 2021) do zahájení kvalifikací v každé jednotlivé kategorii. A 

na soutěžní období roku 2022 (leden–červen 2022) do 5.1.2022. Faktura bude vystavena 

souhrnně za všechna startující družstva klubu. Pořadatel obdrží startovné včetně příspěvku 

PVS ve výši 1000,-Kč před zahájením každého jednotlivého soutěžního kola / turnaje, 

ponížené o platbu za rozhodčí. Platba rozhodčím bude realizována prostřednictvím PVS. 

 

 

Usnesení: Výbor PVS 

1) bere informaci na vědomí 

 

Ad/8 Celostátní finále MINIVOLEJBALU 
Předseda PVS Jakub Lébl seznámil výbor o celostátním finále minivolejbalu. Z vyjádření 

generálního sekretáře ČVS není zatím jasné, zda celostátní finále minivolejbalu bude 

pořádáno Pražským volejbalovým svazem v Praze. Jakub Lébl navrhl termín pořádání 

celostátního finále minivolejbalu na 25.-26.9.2021. Dále navrhl místo konání, které by mělo 

být v Libni u UNYP Arény na Podvinném Mlýně. 

 

PRO – 11, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

Usnesení: Výbor PVS  

1. schvaluje termín konání celostátního finále MINIVOLEJBALU na 25.-26.9.2021 

   

 

 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

 

 

 

 

Ad/9 Barevný MINIVOLEJBAL 

Předseda PVS Jakub Lébl informoval o zítřejší schůzce ohledně barevného minivolejbalu, kde 

na programu této schůze by mělo být spuštění nového webu a začlenění nového externího 

pracovníka na digitální marketing. Cílem je ke konci září spustit novou platformu. Dále 

předseda PVS uvedl, že termíny pro soutěže barevného minivolejbalu pro nadcházející sezónu 

2021/22 byly poslány na jednotlivé mládežnické kluby.  

 

Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informaci na vědomí 

 

Ad/10 Informace o zahájení soutěží PVS k 31.5.2021 

Předseda STK Alexander Mráz informoval výbor o zahájení soutěží PVS ke dni 31.5.2021. 

Všechny mládežnické soutěže a soutěže dospělých PVS byly spuštěny. Dále informoval výbor 

o počtu družstev, která se odhlásila z jarní části soutěže PVS.  

 

Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informaci na vědomí 

 

Ad/11 Různé  
1) Předseda PVS Jakub Lébl informoval výbor o letním turnaji PVG, které se uskuteční v 

termínu 29.-31.8.2021. Turnaj se bude konat na čtyřech místech v Praze. Předseda 

PVS pozval a předal letáky k letnímu turnaji PVG.  

2) PVS má plánu zorganizovat školení pro trenéry mládeže. Je potřeba vymyslet 4 

termíny školení. Cílem je získat trenéry s licencí. 

3) Místopředseda René Činátl předložil informaci o proběhlém školení rozhodčích 

II. třídy a požádal Výbor PVS o jejich jmenování. 

4) Předseda PVS Jakub Lébl navrhl změnit termín výboru z úterý 31.8.2021 na 2.9.2021.  

 

PRO – 11, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informaci na vědomí 1) -3) 

2. Jmenuje Kateřinu Heranovou, Václava Červeného a Jitku Kočařovou 

rozhodčími II. třídy 

3. Výbor PVS ukládá sekretariátu, aby zajistil zasedací místnost na 2.9.2021 

 

 

 

 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

 

Ad/12 Diskuse 
Předseda STK Alexander Mráz informoval o propagaci oslav k výročí 100 let volejbalu. PVS 

nominuje případné oceněné jednotlivce. Předávání cen by mělo být spojeno se sportovními 

akcemi. ČVS může věnovat 50 000,- Kč na propagaci oslav.  

 

 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informaci na vědomí 

 
Zapsal: Filip Malina, Sekretář PVS 
 
Schválil: Jakub Lébl, René Činátl, Dana Vaiglová 


